Edital Interno número 001/2014

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE

DO COLEGIADO DE CURSO DE TECNOLOGIA

EM PROCESSOS GERENCIAIS

A Coordenadoria do Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais do IFSP

Caraguatatuba, enquanto presidente do Colegiado de Curso torna público aos discentes

do referido curso, através desse edital, o Processo de Inscrição de Candidatos a

Representante Discente mais um suplente, conforme Instrução Normativa 02/PRE de

26/03/2010.

A Inscrição poderá ser formalizada junto à Coordenadoria de Registros Escolares

(CRE). A mesma será efetivada mediante à solicitação do candidato para participar do

processo eleitoral, por escrito em requerimento comum de protocolo. As inscrições se

encerrarão em 10 dias úteis, isto é, no dia 04/04. A eleição ocorrerá no dia 09/07.

Caraguatatuba, 21 de março de 2014

Maria do Carmo Cataldi Muterle
Coordenadora da Área de Gestão
Campus Car